

**Månedspan Juni.** Vi byder Anusha velkommen i børnehaven. Vi har lavet hemmeligheder til far, da det er farsdag den 5. juni. Valhallafesten har vi forberedt med vores vikingetema, det bliver en fest, hvor i kan se det vi har lavet, og vi underholder også som vi plejer, der er også dejlig mad, kaffe og kage, samt masser af dejlig samvær. Hekseugen er afslutningen på denne måned, hvor alt magi kan ske. Vi laver bl.a. heksekørekort til vores heksekoste, så vi kan flyve rundt uden at blive stoppet af hekse politiet.

Med venlig hilsen Helle, Laura, Tulle, Asta og Ina

3 Mandag	Vi byder Anusha velkommen.	Socialudvikling
4 Tirsdag	Grundlovs møde i Christiansgave.	Kultur æstetik og fællesskab
<b>5 Onsdag</b>	<b>Grundlovsdag - Lukket</b>	
6 Torsdag	Male på sten. (penge til vores butik)	Social udvikling.
7 Fredag	Fællesfredagstema	Alsidig personlig udvikling
<b>Weekend</b>		
10 Mandag	Lave Bue og Pil. (viking tema). Vi går ud og finder materiale til buen	Krop sanser og bevægelser
11 Tirsdag	Vi laver mad på bål	Socialudvikling
12 Onsdag	Vi går i kolonihaven og laver truthorn	Krop sanser og bevægelser
13 Torsdag	Vi maler vores truthorn. Vi går i Fyrhaven	
14 Fredag	Fællesfredagstema. Vi afprøver bue, pil og truthorn	Alsidig personlig udvikling
<b>Weekend</b>		
17 Mandag	Forberedelse til sommerfest	Kultur æstetik og fællesskab
18 Tirsdag	Forberedelse til sommerfest	Kultur æstetik og fællesskab
19 Onsdag	Forberedelse til sommerfest	Kultur æstetik og fællesskab
20 Torsdag	Valhallafest. (Sommerfest)	Kultur æstetik og fællesskab
21 Fredag	Fællesfredagstema. Vi rydder op efter festen.	Alsidig personlig udvikling
<b>Weekend</b>		
24 Mandag	Hekse uge. Vi laver en hekse kost. Vi går i vores skov, og taler om sankthans	Sprog og kommunikation
25 Tirsdag	Vi laver mad på bål	Socialudvikling
26 Onsdag	Vi går i kolonihaven, og laver heksekørekort	Sprog og Kommunikation
27 Torsdag	Pedeldag.	Krop sanser og bevægelser
28 Fredag	Fællesfredag. Legetøjsdag, børnevalg og børnemøde!	Alsidig personlig udvikling

